КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

        от 23 марта  2012 г. № 160

                    р.п. Лебяжье

Об исполнении бюджета Лебяжьевского

поссовета за 2011 год

                В соответствии со статьей 23 Устава Лебяжьевского поссовета Лебяжьевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лебяжьевского поссовета за 2011 год по доходам в сумме 10509435,09 рублей  и по расходам в сумме 10406916,08 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 102519,01 рублей (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2 к настоящему решению).

2. Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

           Глава Лебяжьевского поссовета                                                      А.А.МЕНЬЩИКОВ

,

Приложение 1 к  решению Лебяжьевской поселковой Думы

            от 23 марта 2012 г. № 160

«Об исполнении бюджета Лебяжьевского поссовета за 2011 год»

ДОХОДЫ  БЮДЖЕТА  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО  ПОССОВЕТА ЗА 2011 год.

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Назначено по бюджету
на 2011 г. (рублей)
	Исполнено
 за 2011 г. (рублей)
	%

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ
	4959950
	4972196,05
	100,2

	00010102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	4394200
	4403998,47
	100,2

	00010601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	42000
	42431,27
	101,0

	00010606000100000110
	Земельный налог
	258000
	259208,24
	100,5

	00010904050100000110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	3200
	3220,67
	100,6

	00011105000100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	192890
	193494,86
	100,3

	00011303050100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	7660
	7660
	100,0

	00011406000100000430
	Доходы от продажи имущества
	57000
	57182,54
	100,3

	00011632000100000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возме-щение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств
	5000
	5000
	100,0

	00020000000000000000
	Финансовая помощь
	5536575,09
	5537239,04
	100,0

	00020200000000000000
	Финансовая помощь
	5140575,09
	5140575,09
	100,0

	00020201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	568863
	568863
	100,0

	00020201003100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2369333,24
	2369333,24
	100,0

	00020202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1790000
	1790000
	100,0

	00020203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	373000
	373000
	100,0

	00020203024100000151
	Субвенция на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки лицам, проживающим и работающим в сельской местности и в рабочих поселках
	19017,5
	19017,5
	100,0

	000202004029100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений на реализацию допо-

лнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда
	20361,35
	20361,35
	100,0

	00020700000000000000
	Прочие безвозмездные поступления
	396000
	396663,95
	100,0

	00020705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	396000
	396663,95
	100,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	10496525,09
	10509435,09
	100,1

            Глава Лебяжьевского поссовета                                                               А.А.МЕНЬЩИКОВ

Приложение 2  к  решению Лебяжьевской поселковой Думы

            от 23 марта 2012 г. № 160

«Об исполнении бюджета Лебяжьевского поссовета за 2011 год»

РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО  ПОССОВЕТА  ЗА 2011 год.

	КБК РФ
	Наименование разделов и подразделов
	Назначено по бюджету на 2011 г. (рублей)
	Исполнено за 2011 г. (рублей)
	%

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2362808
	2362631,92
	100,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и  муниципального  образован
	422950
	422879,48
	100,0

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и   представительных органов  муниципальных образований
	46839
	46839
	100,0

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местной администрации
	1788685
	1788580,31
	100,0

	0114
	 Другие общегосударственные вопросы
	104334
	104333,13
	100,0

	0200
	Национальная оборона
	373000
	373000
	100,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	373000
	373000
	100,0

	0400
	Национальная экономика
	2742730,35
	2735730,35
	99,7

	0401
	Общеэкономические вопросы
	20361,35
	20361,35
	100,0

	0408
	Транспорт
	112300
	112300
	100,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	1936069
	1936069
	100,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	674000
	667000
	98,9

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	4643580,24
	4563758,35
	98,3

	0501
	Жилищное хозяйство
	288756
	288755,26
	100,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	2775474
	2775449,2
	100,0

	0503
	Благоустройство
	1579350,24
	1499553,89
	94,9

	0800
	Культура, кинематография, средства  массовой информации
	338221
	335609,96
	99,2

	0801
	Культура
	338221
	335609,96
	99,2

	1000
	Социальная политика
	36185,5
	36185,5
	100,0

	1001
	Пенсионное обеспечение
	24260
	24260
	100,0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	11925,5
	11925,5
	100,0

	ИТОГО  РАСХОДОВ
	10496525,09
	10406916,08
	99,1

              Глава Лебяжьевского поссовета                                                              А.А.МЕНЬЩИКОВ

Приложение 3 к  решению Лебяжьевской поселковой Думы

            от 23 марта 2012 г. № 160

«Об исполнении бюджета Лебяжьевского поссовета за 2011 год»

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА  НА 2011 ГОД

	/руб./

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода источника финансирования
	Сумма

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-102519,01

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств поселений
	 -10509435,09

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	 10406916,08

	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-102519,01

	       Глава Лебяжьевского поссовета                                                                              А.А.МЕНЬЩИКОВ